СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

14.05.2013                    05/02

О результатах внешней проверки  годового отчета об исполнении  бюджета внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве за 2012 год

На основании Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Закона города Москвы от 30 июня 2010 года №30  «О контрольно-счетной палате Москвы», а также  Соглашения №89-и//151/01-14 от 11 января 2012 г. «О передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля во внутригородском муниципальном образовании Войковское в городе Москве» и «Заключения на годовой отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования в городе Москве за 2012 год от 22.04.2012»  по результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве за 2012 год Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1.   Принять к сведению информацию Контрольно-счетной палаты города Москвы о результатах внешней проверки об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Войковское за 2012 год.
2.  Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Войковское  в городе Москве Б.А. Скоробогатову по результатам внешней проверки Контрольно-счетной палаты города Москвы  годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве за 2012 год:
	2.1. 	Провести мероприятия по устранению выявленных нарушений  и усилить внутренний контроль в течение 2013 года.
2.2.	Указать главному бухгалтеру при исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве в 2013 году учесть рекомендации и исключить недостатки, указанные в заключении Контрольно- счетной палаты Москвы по результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования за 2012 год.
2.3.  В течение месяца проинформировать Контрольно-счетную палату города Москвы о результатах и принимаемых мерах по устранению замечаний и нарушений, отраженных в заключении.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить  на главу муниципального округа Войковский И. Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский                                                                            И.Ю. Гребенкина